
 
 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 42 
 DNE: 16. 5. 2016 JEDNACÍ ČÍSLO:   650/2016/ŠKS 

NÁZEV: 
 

Souhlas s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova z. s.      

ANOTACE: 
Souhlas města Žďáru nad Sázavou s umístěním spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova z.s.  
v budově Základní školy Žďár nad Sázavou Palachova, příspěvková organizace pro zápis do 
spolkového rejstříku. 

NÁVRH USNESENÍ: 

Rada města po projednání souhlasí s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova 
z.s., IČ 488 97 264, v objektu občanské vybavenosti č. p. 2189 na ulici Palachova č. or. 35, ve 
Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p. č. 6064, zastavená 
plocha a nádvoří, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, pro katastrální území město Žďár a obec 
Žďár nad Sázavou u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou. 

 
SOUVISEJÍCÍ MATERIÁL(Y):  

Starosta města: Místostarosta města:  

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení: Tajemník MěÚ: 

Poznámka: 

Zpracoval: 

              Odbor školství, kultury a sportu 

Předkládá: 



 
 

Název materiálu:  Souhlas s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova z. s.      
 
Počet stran:    1 
Počet příloh: 1    
 
 
Popis 
Město Žďár nad Sázavou je vlastníkem pozemku p. č. 6046 zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
kterého je objekt občanské vybavenosti č. p. 2189, na ulici Palachova ve Žďáře nad Sázavou, část 
Žďár nad Sázavou 6, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se 
sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, 
k.ú. Město Žďár. 
 
Město Žďár nad Sázavou souhlasí s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova z. s, 
IČ 488 97 264, v budově č. p. 2189, na ulici Palachova č. or. 35 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár 
nad Sázavou 6.  
 
Souhlas je nutno vydat za účelem zápisu shora uvedeného spolku do spolkového rejstříku. 
 
Geneze případu 
Není     
 
Návrh řešení 
Projednat v radě města souhlas města Žďáru nad Sázavou s umístěním sídla spolku Klub přátel 
školy ZŠ Palachova z. s., IČ 488 97 264, v budově č. p. 2189, na ulici Palachova č. or. 35, ve 
Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6. 
 
Doporučení předkladatele 
Projednat v radě města souhlas města Žďáru nad Sázavou s umístěním sídla spolku Klub přátel 
školy ZŠ Palachova z. s., IČ 488 97 264, v budově č. p. 2189, na ulici Palachova č. or. 35, ve 
Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6. 
 
Návrh usnesení: 
Rada města po projednání souhlasí s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova  
z.s., IČ 488 97 264, v objektu občanské vybavenosti č. p. 2189 na ulici Palachova č. or. 35, ve 
Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p. č. 6064, zastavená 
plocha a nádvoří, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, pro katastrální území město Žďár a obec Žďár 
nad Sázavou u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou. 
 
Rada města po projednání nesouhlasí s umístěním sídla spolku Klub přátel školy ZŠ Palachova 
z.s., IČ 488 97 264, v objektu občanské vybavenosti č. p. 2189 na ulici Palachova č. or. 35, ve 
Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p. č. 6064, zastavená 
plocha a nádvoří, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, pro katastrální území město Žďár a obec Žďár 
nad Sázavou u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou. 
 
Stanoviska  
Materiál byl projednán s místostarostou Ing. J. Klementem a  
 
 
 
 



Klub pfatel skoly ZS Palachova z.s. 
IC: 488 97 264 
Zastoupeny pfedsedou: 
Palachova 35 
591 01 Zd'ar nad Sazavou 

Mestsky urad Zd'ar nad Sazavou 
Rada mesta 
Zizkova 1 
591 01 Zd'ar nad Sazavou 

Ve Zd'are nad Sazavou 
2016-04-18 

Zadost 

r ~E~~ ~~:~~~c,~~ ~~~ -- --- --~;:-;;,0 I 
!·· A~41 1':\KS .... : 
!Dosie. '! l 05. 2016 c.·:cc.ci 
I 
I., 
i C.j 

/ ListlJ ..... . :"J Yii>C• ''· . / 
. 

-- ---------- -- ............. ! 

Z duvodu zapisu Klub prate! skoly ZS Palachova z.s. do spolkoveho rejstfiku, Vas timto 
zadam o povoleni umisteni sidla na adresu Zakladni skola Palachova, Palachova 35, 591 01 
Zd'ar nad Sazavou. 

Dekuji za kladne vyfizeni 
S pozdravem 




